THÔNG BÁO MỜI THẦU

Trường Đại học Lao động - Xã hội gia hạn mời chào hàng cạnh tranh gói thầu: In tài liệu của Trường năm 2013.
 Kính mời các nhà thầu có tư cách hợp lệ, có năng lực và kinh nghiệm trong lĩnh vực  xuất bản hoặc in, xuất bản phẩm.
Nhà thầu tham gia đấu thầu sẽ được mua một bộ hồ sơ yêu cầu với giá là: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng).
 Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu từ 09 giờ 00, ngày 15 tháng 05 năm 2013 đến 16h giờ 00 ngày 22 tháng 05 năm 2013 (trong giờ hành chính).

Hạn cuối nhận HSĐX, trước 9h ngày 23 tháng 5 năm 2003.

Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào 09 giờ ngày 23 tháng 5 năm 2003 tại Phòng họp A Trường ĐHLĐXH.

Thông tin chi tiết và mua HS về gói thầu tại: Trung tâm Thông tin Thư viện - Phòng 603 nhà E - Trường Đại học Lao động - Xã hội 43 Trần Duy Hưng, Trung Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội (gặp Chị Nghĩa).
Điện thoại: (04) 35566230 – 0913.570.107 Fax: (84-4) 35566873.